
 1 

 

 

     Ročník  200Ročník  200Ročník  200Ročník  2007777    –––– 200 200 200 2008888                                                         12.  dubna  2008 

 

***OKRESNÍ PŘEBOR***  
      
      V předposledním kole jsou na 100% úspěšní hosté. Derby v Útvině bylo předehráno. V Jáchymově 
domácí „D-éčko“ mělo možnost se bodově dotáhnout na předposlední celek SKK D. To má ještě 
k dobru jedno utkání s vítězem soutěže (Slovanem B). SKK však jasně vyhrává a posunuje se na 6. 
místo v tabulce. Druhé utkání se odehrálo na SKK – domácí Slovan C s Jáchymovem B. Mezi těmito 
družstvy se ještě odehrával boj o druhou příčku tabulky. Hosté si výhrou druhé místo zamluvili. Útvina 
B ještě také může pomýšlet na stříbro. Obě družstva hrají v posledním kole doma se slabším soupeřem 
– předpokládá se výhra domácích a bude rozhodovat pouze skóre. Uvidíme, jak příští týden dopadne. 
      

Výsledky 17. kola: 
TJ Jáchymov D -  SKK K. Vary D r.ved.druž. 2:8 1480-1575   12.04. 

TJ Sokol Útvina C -  TJ Sokol Útvina B r.Kříž T. 0:10 1467-1573   6.03. 

TJ Slovan Karlovy Vary C -  TJ Jáchymov B r.ved.druž. 2:8 1630-1716   12.04. 
 

TJ Jáchymov D -  SKK Karlovy Vary D 2:8  1480-1575 
VÁŇA Vojtěch -  GABRIŠKOVÁ Romana 0:2  352-387 
SITTAUER Petr -  HLAVÁ ČOVÁ  Kateřina 0:2  379-400 
BACHŮREK Standa -  BALCAR Luděk 0:2  355-396 
KOLACIOVÁ  Jaromíra -  DŘEVĚNÝ Zdeněk 2:0  394-392 
           
      Hosté od počátku pomýšleli na vítězství a proto nasadili hned na úvod své nejlepší „koně“. Nakonec 
pouze Jarka zajišťuje kosmetickou úpravu výsledku (aby nebyl „kanár“). Dle výkonů hráčů (nejen 
v tomto utkání) se dráha číslo jedna zdá, jako podstatně kvalitnější. Všichni na ní hrají lepší číslo 
(výjimka je pouze Luděk). Kdysi tomu bylo přesně naopak. Především domácí těžili ze znalosti a 
padavosti dvojky. Při součtu to vypadá takto : domácí na (1) – 765 : (2) – 715, hosté (1)- 821 : (2)- 754.  
 
TJ Sokol Útvina C -  TJ Sokol Útvina B 0:10  1467-1573 
VLČKOVÁ Miluše -  PÁNEK František 0:2  332-398 
STARÁ Růžena -  KŘÍŽ Tomáš 0:2  333-353 
TRNKA  Jaroslav -  CULEK  Oto 0:2  407-411 
PÁNEK Luděk -  PEJŠEK Karel 0:2  395-411 
 
      Derby místních oddílů se hrálo již 6.3.08 Žádné překvapení se nekonalo. Dle předpokladů vyhrálo „B“, 
dokonce s „čistým štítem“ a vytvořilo nejlepší číslo na drahách v této soutěži za poslední dva roky. V loňské 
sezóně dělalo dr.B dne 10.3.07 o dvě kuželky méně. V jednotlivcích dva hráči na 411 (lepší dorážku má Culek) - 
rekord nepřekonávají (ten zatím drží z 11.11.06 – Pavlíček - 433). „C“ družstvo zahrává svůj průměr, lepší výkon 
zahrál pouze Trnka. Moc platný mu nebyl, protože se potkal s nejlepším hostem. Kupodivu nebylo mnoho újezdů 
(35 + 36) – je patrno, že hráči již si na dráhy zvykají.  



 2 

TJ Slovan Karlovy Vary C -  TJ Jáchymov B 2:8  1630-1716 
ŽALUD  Robert -  MONDEK Laurentin 2:0  422-403 
STAŠOVÁ Daniela -  KRATOCHVÍL Luboš  0:2  397-411 
TAKÁCS Petr -  SIMOTA  Jaroslav 0:2  394-458 
ŠAFR Jiří -  BLASLOVÁ Dana 0:2  417-444 
 
      „První vyhrání z kapsy vyhání“ – tak by se dalo charakterizovat utkání na SKK. Družstvo hostí potvrdilo 
svoji pověst a přesvědčili, že mají silné družstvo a mohou vyhrát všude. Výkon 1716 je čtvrté nejlepší číslo na 
drahách 3-4 (Slovan C – má třikrát více). a druhé vlastní číslo (1717 na SKK 1-2). Je pochopitelné, že 3x 
obsazují místa v nejlepší šestce a  nej .. výkony jim také patří.  
 
 

Nejlepší  šestka  17. kola: 

 3x J.Simota Jáchymov B 458 6x J.Šafr     Slovan C   417 

    4x D.Blaslová          Jáchymov B 444               1x O.Culek     Útvina B   411 

 5x R.Žalud      Slovan C   422 4x L-Kratochvíl Jáchymov B 411 
 
 1. 3. kolo 2716 ( 452,67 ) 10. 4. kolo  2618 ( 436,33 ) 
 2. 7. kolo 2698 ( 449,67 )  11.  8. kolo 2618 ( 436,33 ) 
 3. 9. kolo 2683 ( 447,17 ) 12. 1. kolo 2573 ( 428,83 ) 
 4. 13. kolo 2680 ( 446,67 ) 13. 17. kolo  2563 ( 427,17 ) 
 5. 2. kolo 2675 ( 445,83 ) 14.  16. kolo 2534 ( 422,33 )
 6. 10. kolo  2660 ( 443,33 ) 15. 6. kolo 2531 ( 421,83 ) 
 7. 11. kolo 2656 ( 442,67 ) 16. 15. kolo 2531 ( 421,83 ) 
 8. 12. kolo 2654 ( 442,33 ) 17.  14. kolo 2530 ( 421,67 ) 
 9. 5. kolo 2628 ( 438,00 ) 18. 
 

 

Starty náhradníků: 

3. start:   VLČKOVÁ Miluše (Útvina C, 05286),   VÁŇA Vojt ěch (Jáchymov D, 18775) 

   

 

Tabulka  družstev  po  17. kole : 
  
 1. TJ Slovan Karlovy Vary B 13 11 1 1 97:33 1636 23 
 2. TJ Jáchymov B 13 9 0 4 80:50 1583 18 ?? 
 3. TJ Sokol Útvina B 13 8 0 5 76:54 1610 16 
 4. TJ Slovan Karlovy Vary C 14 8 0 6 76:64 1611 16 
 5. TJ Jáchymov C 13 7 0 6 67:63 1568 14 
 6. SKK Karlovy Vary D 13 4 0 9 61:69 1559 8 
 7. TJ Sokol Útvina C 13 3 1 9 47:83 1509 7 
 8. TJ Jáchymov D 14 2 0 12 26:114 1533 4 
 
 
??  - Odpočet bodů za trest Jách. B bude proveden na závěr soutěže v konečné tabulce. 
 
  
 



 3 

Tabulka  jednotlivců  po  17.  kole :  
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. GABRIŠKOVÁ Romana SKK K.Vary D 425,6 296,1 129,4 6,4 3 / 4 (473) 
 2. SIMOTA Jaroslav Jáchymov B 422,9 288,7 134,2 3,0 4 / 4 (458) 
 3. ŽALUD Robert Sn. K.Vary C 421,7 295,7 126,0 6,2 4 / 4 (474) 
 4. PAVLÍČEK Jaroslav Útvina C 419,8 286,8 133,0 5,4 4 / 4 (442) 
 5. PEJŠEK Karel So.Útvina B 419,3 289,3 130,0 7,0 4 / 4 (445) 
 6. TRAKAL Martin Sn. K.Vary B 415,3 292,0 123,3 5,1 3 / 4 (460) 
 7. BLASLOVÁ Dana Jáchymov B 414,9 283,8 131,1 6,0 4 / 4 (446) 
 8. LUSTER Johannes Sn. K.Vary B 411,8 284,8 127,0 5,4 4 / 4 (470) 
 9. ZÁPOTOČNÝ Václav Sn. K.Vary B 408,0 284,3 123,8 7,2 4 / 4 (476) 
10. MONDEK Laurentin Jáchymov B 407,7 281,2 126,5 3,7 4 / 4 (440) 
11. ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Sn. K.Vary C 407,7 284,3 123,3 7,5 3 / 4 (445) 
12. CULEK Oto So.Útvina B 407,2 285,7 121,5 6,3 4 / 4 (436) 
13. PELC Stanislav Jáchymov D 407,2 278,7 128,5 5,2 3 / 4 (447) 
14. PÁNEK František So.Útvina B 405,0 286,2 118,8 8,4 4 / 4 (430) 
15. ŠTÝBER Vladimír Sn. K.Vary B 404,6 290,1 114,5 7,8 4 / 4 (460) 
16. ŠAFR Jiří Sn. K.Vary C 403,6 280,0 123,6 6,8 4 / 4 (449) 
17. ČERNOHOUS Vladimír Sn. K.Vary B 403,1 282,9 120,2 5,4 3 / 4 (452) 
18. KRATOCHVÍL Luboš  Jáchymov B 402,6 283,4 119,2 6,4 4 / 4 (433) 
19. TAKÁCS Petr Sn. K.Vary C 395,9 282,3 113,6 9,8 4 / 4 (450) 
20. STAŠOVÁ Daniela Sn. K.Vary C 394,5 269,2 125,3 6,0 4 / 4 (438) 
21. LUKEŠ Vladimír Jáchymov  B 394,2 283,3 110,9 7,8 3 / 4 (434) 
22. ŠEDA Jiří Jáchymov C 394,0 279,6 114,4 7,9 4 / 4 (450) 
23. KOLACIOVÁ Jaromíra Jáchymov D 393,1 275,5 117,5 10,8 4 / 4 (445) 
 24 BESEDA Jan Jáchymov D 392,8 279,3 113,4 10,3 4 / 4 (432) 
25. DŘEVĚNÝ Zdeněk SKK K.Vary D 392,6 275,0 117,6 8,8 4 / 4 (459) 
26. MAKAROVÁ Hana Jáchymov C 390,2 267,8 122,4 7,1 3 / 4 (441) 
27. TÓTH Antonín Jáchymov C 389,9 275,9 113,9 9,2 4 / 4 (423) 
28. BALCAR Luděk SKK K.Vary D 389,2 279,9 109,4 9,2 4 / 4 (437) 
29. BESEDA Petr Slovan C 388,7 282,7 106,0 15,3 3 / 4 (428) 
30. HLAVÁČOVÁ Kateřina SKK K.Vary D 388,4 273,7 114,7 8,2 3 / 4 (453) 
31. TRNKA Jaroslav Útvina C 387,0 274,4 112,6 8,9 4 / 4 (407) 
32. BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov C 384,6 268,7 116,0 7,0 4 / 4 (449) 
33. KAŠPAR Dušan Jáchymov D 378,6 267,2 111,3 9,3 3 / 4 (411) 
34. KŘÍŽ Tomáš So.Útvina B 378,4 271,7 106,7 13,0 4 / 4 (402) 
35. VANČO Josef SKK K.Vary D 376,0 271,3 104,6 10,2 3 / 4 (425) 
36. SITTAUER Petr Jáchymov D 374,7 265,8 108,9 9,3 4 / 4 (424) 
37. PÁNEK Luděk Útvina C 366,8 268,6 98,2 11,5 4 / 4 (404) 
38. BEZOUŠKA Martin Jáchymov D 362,6 262,0 100,6 12,7 3 / 4 (420) 
39. STARÁ Růžena Útvina C 349,8 255,8 94,0 13,8 4 / 4 (367) 
  STARÝ Libor Sn. K.Vary B 445,8 288,3 157,5 1,3 2 / 4 (470) 
  MONDEK  Václav Jáchymov C 438,0 281,0 157,0 5,0 1 / 4 (438) 
  VLČEK Miroslav Jáchymov C 426,0 292,0 134,0 4,0 1 / 4 (426) 
  ŠTÁC Luděk Jáchymov C 401,5 287,5 114,0 8,0 2 / 4 (420) 
  VLČEK Václav Útvina C 398,0 270,5 127,5 6,0 2 / 4 (421) 
  BACHŮREK Standa Jáchymov D 386,0 282,4 103,6 12,5 2 / 4 (414) 
  KŘÍŽ Jan So.Útvina 376,5 270,5 106,0 12,0 2 / 2 (382) 
  VÁŇA Vojtěch Jáchymov D 346,0 252,5 93,5 15,8 1 / 4 (367) 
  VLČKOVÁ Miluše Útvina C 341,0 251,0 90,0 12,7 1 / 4 (368) 
  KOCIFAJ Miroslav Jáchymov D 317,3 236,5 80,8 16,5 2 / 4 (372) 
 
 
 
 
 
 



 4 

   Zisk bodů pro družstvo po 17. kole. 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. LUSTER Johannes Sn. K.Vary B 18,0 / 12 (150%) 0,0 / 24 (0%) 
 2. PEJŠEK Karel So.Útvina B 18,0 / 12 (150%) 0,0 / 24 (0%) 
 3. KRATOCHVÍL Luboš  Jáchymov B 18,0 / 12 (150%) 0,0 / 24 (0%) 
 4. STAŠOVÁ Daniela Sn. K.Vary C 16,0 / 11 (145%) 0,0 / 22 (0%) 
 5. HLAVÁČOVÁ Kateřina SKK K.Vary D 16,0 / 11 (145%) 0,0 / 23 (0%) 
 6. CULEK Oto So.Útvina B 16,0 / 13 (123%) 0,0 / 26 (0%) 
 7. ŠEDA Jiří Jáchymov C 16,0 / 13 (123%) 0,0 / 26 (0%) 
 8. ZÁPOTOČNÝ Václav Sn. K.Vary B 15,0 / 11 (136%) 0,0 / 22 (0%) 
 9. MAKAROVÁ Hana Jáchymov C 15,0 / 11 (136%) 0,0 / 22 (0%) 
 10. PAVLÍČEK Jaroslav Útvina C 14,0 / 7 (200%) 0,0 / 14 (0%) 
 11. ŠTÝBER Vladimír Sn. K.Vary B 14,0 / 10 (140%) 0,0 / 20 (0%) 
 12. TRAKAL Martin Sn. K.Vary B 14,0 / 10 (140%) 0,0 / 20 (0%) 
 13. ŽALUD Robert Sn. K.Vary C 14,0 / 12 (117%) 0,0 / 25 (0%) 
 14. PÁNEK František So.Útvina B 14,0 / 13 (108%) 0,0 / 26 (0%) 
 15. TRNKA Jaroslav Útvina C 14,0 / 13 (108%) 0,0 / 26 (0%) 
 16. ŠAFR Jiří Sn. K.Vary C 14,0 / 13 (108%) 0,0 / 27 (0%) 
 17. MONDEK Laurentin Jáchymov B 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 18. LUKEŠ Vladimír Jáchymov B 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 19. TOTH Antonín Jáchymov C 12,0 / 12 (100%) 0,0 / 24 (0%) 
 20. BALCAR Luděk SKK K.Vary D 12,0 / 13 (92%) 0,0 / 26 (0%) 
 21. SIMOTA Jaroslav Jáchymov B 10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 22. BLASLOVÁ Dana Jáchymov B 10,0 / 12 (83%) 0,0 / 24 (0%) 
 23. KŘÍŽ Tomáš So.Útvina B 10,0 / 13 (77%) 0,0 / 26 (0%) 
 24. PÁNEK Luděk Útvina C 9,0 / 13 (69%) 0,0 / 26 (0%) 
 25. STARÝ Libor Sn. K.Vary B 8,0 / 4 (200%) 0,0 / 8 (0%) 
 26. GABRIŠKOVÁ Romana SKK K.Vary D 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 
 

NEJ . .    17   KOLA :      
Plné                    315 R.Žalud na SKK 3-4    
 
Dorážka 156 D.Blaslová na SKK 3-4  
 
Chyby 2 O.Culek  v Útvině 
 2 J.Simota na SKK 3-4 
 
CELKEM            J. SIMOTA    458          na  SKK 3-4    
 
 
Utkání posledního 18. kola  - So   19. dubna  2008 
 
14 SKK KV D - SLOVAN KV B 
 V O L N O - SLOVAN KV C 
14 JÁCHYMOV B - SO. ÚTVINA C 
09 SO.ÚTVINA B - JÁCHYMOV C 
 V O L N O  - JÁCHYMOV D 
 
 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail :  starylibor@quick.cz  , mob. 736 169 977 
                                                         e-mail :  listar@volny.cz    tlf. s možností SMS  351 140 858  


